
UM.184908.2019 
ZARZĄDZENIE NR PM – 317/19 

     PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 
 

            z dnia 13 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3). 

 
                      
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z 
art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3) ogłoszony 10 stycznia 2019 r. 
zarządzeniem nr PM–201/19. 

 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 420 000,00 zł (słownie: czterysta 

dwadzieścia tysięcy złotych) na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań 
wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikami podlega publikacji w „Miejskim Serwisie 

Internetowym-Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 

i Promocji Miasta. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 

(-) Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Krystian Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia  
nr PM- 317/19 
z dnia  13 lutego 2019 r. 

 
Lista przedsięwzięć wyłonionych w  otwartym konkursie na realizację zadań publicznych miasta 
Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3), na które przyznano dotacje: 
 

Lp. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania Termin 

realizacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji      
(w zł) 

1 1 FUNDACJA GLIWICKIEJ ORKIESTRY 
KAMERALNEJ 

ELEGANZA Z CYKLU "OTWARTY 
SALON MUZYCZNY" EDYCJA III 

01.05.2019-
31.10.2019 25 000,00 

2 2 FUNDACJA JAZZU TRADYCYJNEGO SPOTKANIA Z JAZZEM 
TRADYCYJNYM 2019 

01.06.2019-
31.12.2019 5 000,00 

3 5 FUNDACJA RYTM GLIWICE 

I OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
WOKALNY OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
"ZACZAROWANY MIKROFON" 

01.03.2019-
31.12.2019 30 000,00 

4 6 
RZYMSKOKATOLICA PARAFIA PW 
WNIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ 

MARYI PANNY 
MUZYKA I HISTORIA 06.05.2019-

05.10.2019 10 000,00 

5 8 CENTRUM INICJATYW SPOŁECZNYCH 
ORAZ WARSZTAT MIEJSKI FESTIWAL MEJKING 2019 01.04.2019-

30.09.2019 15 000,00 

6 9 
STOWARZYSZENIE 

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL DNI 
MUZYKI ORGANOWEJ 

XXX MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL DNI MUZYKI 

ORGANOWEJ W GLIWICACH 

07.01.2019-
18.10.2019 80 000,00 

7 13 STOWARZYSZENIE INICJATYWA ELEKTRONARRACJE VOL.3 01.04.2019-
31.12.2019 50 000,00 

8 14 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
KULTURY 

XXXIX GLIWICKIE SPOTKANIA 
CHÓRALNE 

11.03.2019-
17.06.2019 15 000,00 

9 17 STOWARZYSZENIE GTW ALTERNATIVE NIGHTS IN 
GLIWICE 2019 

01.03.2019-
31.12.2019 40 000,00 

10 18 
STOWARZYSZENIE ANIMATORÓW 
WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU 

MŁODZIEŻY 
HALO!GEN 01.05.2019-

30.12.2019 26 000,00 

11 19 STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU KULTURY MELINA 

12 ARTNOC - GLIWICKA NOC 
OTWARTYCH GALERII 

16.04.2019-
31.08.2019 30 000,00 

12 20 STOWARZYSZENIE  KLUB INICJATYW 
KULTURALNYCH 

XX GLIWICKI FESTIWAL 
BACHOWSKI 

15.03.2019-
31.08.2019 50 000,00 

13 21 STOWARZYSZENIE  KLUB INICJATYW 
KULTURALNYCH GLIWICKI KLUB LITERACKI 15.03.2019-

15.12.2019 5 000,00 

14 22 STOWARZYSZENIE  KLUB INICJATYW 
KULTURALNYCH 

PODWIECZORKI MUZYCZNE  
W WILLI CARO 

15.03.2019-
15.12.2019 12 000,00 

15 23 STOWARZYSZENIE KULTURALNE 
PRO-SCENIUM 

WARSZTATY TEATRALNE DLA 
DOROSŁYCH GLIWICZAN 

11.03.2019-
31.07.2019 5 000,00 

16 24 STOWARZYSZENIE KULTURALNE 
PRO-SCENIUM 

PRZYGOTOWANIE I 
WYSTAWIENIE SPEKTAKLU  
W WYKONANIU TEATRU A  

Z GLIWIC 

11.03.2019-
30.06.2019 10 000,00 

17 25 STOWARZYSZENIE KULTURALNE 
PRO-SCENIUM 

PREZENTACJA 5 
PRZEDSTAWIEŃ TEATRALNYCH 

W RAMACH 2 CYKLÓW - 
OFERTA KULTURALNA DLA 

GLIWICZAN ZE SZCZEGÓLNYM 
UWZGLĘDNIENIEM 

MIESZKAŃCÓW DZIELNIC 
SZOBISZOWIC I ŚRÓDMIEŚCIA 

01.03.2019-
31.12.2019 12 000,00 

SUMA: 420 000,00 

 
 



Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na zadania publiczne miasta Gliwice  
w  dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3) spełniających wymogi formalne, które nie zostały 
przyjęte do realizacji: 

 
Lp. Nr 

oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1 3 CENTRUM INICJATYW SPOŁECZNYCH ALTERNATYWNA WIOSNA 

2 4 OTWARTE MIASTO WARSZTATY TEATRALNE "STRASZKI ŚLĄSKIE" 

3 7 WARSZTAT MIEJSKI WARSZTAT WĘDROWNY 

4 15 STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU KULTURY 
MELINA WARSZTATY ARTYSTYCZNE DLA DOROSŁYCH 

5 16 STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU KULTURY 
MELINA 

WARSZTATY ARTYSTYCZNE DLA DOROSŁYCH  
Z DZIEĆMI 

6 26 WROCŁAWSKA FUNDACJA FILMOWA MIASTOMOVIE. POROZMAWIAJAMY O MIEŚCIE 

 
Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta Gliwice  
w  dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3), które nie spełniły wymogów formalnych: 
 

Lp. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1 10 FUNDACJA INTEGRACJI KULTURY PŁYTA KRZYSZTOF KOBYLIŃSKI QUARTET 

2 11 FUNDACJA INTEGRACJI KULTURY PŁYTA KRZYSZTOF KOBYLIŃSKI  - MOJA LWIA 
RODZINA 

3 12 FUNDACJA NA ZIELONYM MUZYCZNE PODRÓŻE NA WIDELCU 

 
 
 
 

 
(-) Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Krystian Tomala 
 


	Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na zadania publiczne miasta Gliwice  w  dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3) spełniających wymogi formalne, które nie zostały przyjęte do realizacji:
	Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta Gliwice  w  dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 3), które nie spełniły wymogów formalnych:

